П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2017 года

      № 39/236
г. Архангельск

О результатах выборов депутатов муниципального
Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва

В соответствии с протоколом Приморской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов муниципального

Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва по семимандатному избирательному округу
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 679 избирателей,
в голосовании приняло участие 204 избирателя, что составляет 30,04 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования,

зарегистрированный кандидат Алсуфьев Александр Сергеевич получил 55 голосов избирателей (26,96 %),
зарегистрированный кандидат Бургела Анна Викторовна получила 127 голосов избирателей (62,25 %),

зарегистрированный кандидат Дмитриева Ирина Сергеевна получила 25 голосов избирателей (12,25 %),

зарегистрированный кандидат Дубинин Александр Сергеевич получил 15 голосов избирателей (7,35 %),

зарегистрированный кандидат Ивановская Виктория Евгеньевна получила 93 голоса избирателей (45,59 %),

зарегистрированный кандидат Кошев Александр Дмитриевич получил 63 голоса избирателей (30,88 %),

зарегистрированный кандидат Крот Артур Викторович получил 120 голосов избирателей (58,82 %),

зарегистрированный кандидат Луговая Марина Анатольевна получила 65 голосов избирателей (31,86 %),

зарегистрированный кандидат Павлов Аркадий Сергеевич получил 20 голосов избирателей (9,8 %),

зарегистрированный кандидат Подкорытов Владимир Алексеевич получил 51 голос избирателей (25,0 %),

зарегистрированный кандидат Соболев Юрий Алексеевич получил 60 голосов избирателей (29,41 %),

зарегистрированный кандидат Тищенко Сергей Анатольевич получил 69 голосов избирателей (33,82 %),

зарегистрированный кандидат Шаров Дмитрий Валерьевич получил 54 голоса избирателей (26,47 %),

зарегистрированный кандидат Янушко Людмила Алексеевна получила 80 голосов избирателей (39,22 %).
В соответствии с пунктом 7 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва Бургела Анну Викторовну, Ивановскую Викторию Евгеньевну, Кошева Александра Дмитриевича, Крота Артура Викторовича, Луговую Марину Анатольевну, Тищенко Сергея Анатольевича, Янушко Людмилу Алексеевну, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря» и на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

Председатель комиссии

Е.В. Черныш
Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова